
Resultat Terräng DM 19/4 2008  Väder: Molnigt, svag vind +8º 

Arrangör: IFK Nora Kontrollmätt av Förbundsmätare Bertil Sundin 

     

Pojkar 97/98  P11                          2150m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 104 Patrik Himberg -98 Kvismaredalens IF 9:01,8 

2 102 Max Thielebeule -98 Fellingsbro AIK 9:02,5 

3 103 Linus Wernersson-Olsson -98 Fellingsbro AIK 9:33,2 

4 175 Oskar Hansson -97 Brohyttans IF 10:09,6 

  171 Albin Öberg  Aspa IK DNF 

  101 William Gunnarsson -97 Brohyttans IF Ej start 

     

Pojkar 95/96  P13                          2150m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 108 Niklas Himberg -96 Kvismaredalens IF 8:15,0 

2 109 Carl Valjus -96 Glanshammars IF 8:25,1 

3 106 Ante Jälevik -95 KFUM Örebro Friidrott 8:44,3 

4 105 Samuel Spjut -95 Frövi IK 8:44,7 

5 107 Emil Franzén -95 Fellingsbro AIK 9:01,4 

     

Pojkar 93/94  P15                          4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 110 Petter Kroon -94 KFUM Örebro Friidrott 16:26,7 

2 111 Alfred Wreeby -93 Mosjö FK 18:22,8 

3 112 Jacob Rahn -94 Glanshammars IF 19:06,4 

4 185 Nicklas Bjurström -94 Östansjö SK 20:59,0 

5 184 Albin Broman -93 Östansjö SK 22:04,5 

  114 Mattias Jonsson -94 Laxå OK DNF 

  113 Andreas Sandkvist -93 Östansjö SK Ej start 

     

Pojkar 91/92  P17                          4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 116 Albin Olausson -92 Åsbro GoIF 15:03,3 

2 174 Tim Widström -92 IFK Nora Långlöpning 17:59,5 

3 176 Viktor Hansson -92 Brohyttans IF 18:08,3 

4 179 Jonathan Jäsperi -91 Brevens IF 18:32,0 

  115 Joel Tolsheden -92 Glanshammars IF Ej start 

     

Pojkar 89/90  P19                         4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 117 Mattias Karlsson -89 Åsbro GoIF 14:57,2 

2 122 Lukas Melander -90 KFUM Örebro Friidrott 16:01.8 

3 118 Andreas Jonsson -90 Laxå OK 20:56,6 

 123 Lars Drageryd -89 KFUM Örebro Friidrott Ej start  



 
Huvudklass Män Seniorer               4350m.  

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 121 Per Sjögren -79 KFUM Örebro Friidrott 13:49,8 

2 127 Jakob Olars -84 Kumla SF Friidrott 14:17,5 

3 124 Niklas Källmén -75 KFUM Örebro Friidrott 14:35,9 

4 133 Peter Wiker -72 Hällefors Löparklubb 14:47,4 

5 120 Simon Sveder -91 Hällefors Löparklubb 14:53,7 

6 117 Mattias Karlsson -89 Åsbro GoIF 14:57,2 

7 188 Mokhtar Bennis -67 Örebro AIK 15:00,8 

8 139 Ulf Hallmén -68 Hagaby GoIF 15:01,3 

9 116 Albin Olausson -92 Åsbro GoIF 15:03,3 

10 119 Per Eklöf -81 IFK Nora Långlöpning 15:31,4 

11 189 Tommy Sundberg -74 Hällefors Löparklubb 15:35,4 

12 125 Dan Bäck -75 Kumla SF Friidrott 15:40,4 

13 140 Fredrick Djupström -69 Glanshammars IF 15:45,0 

14 131 Tomas Fridh -73 Stocksäters IF 15:51,6 

15 130 Mattias Gustafsson -74 IF Start 15:56,3 

16 132 Mattias Folkesson -72 Örebro AIK 15:58,8 

17 122 Lukas Melander -90 KFUM Örebro Friidrott 16:01,8 

18 193 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 16:12,5 

19 136 Ulf Eriksson -64 Hällefors Löparklubb 16:20,9 

20 110 Petter Kroon -94 KFUM Örebro Friidrott 16:26,7 

21 164 Tauno Mertala -53 IF Start 16:31,7 

22 128 Eric Eskelinen -84 Kumla SF Friidrott 16:47,2 

23 135 Johan Gunnarsson -72 Glanshammars IF 17:00,3 

24 172 Robert Källqvist -66 IFK Nora Långlöpning 17:01,4 

25 138 Mikael Kroon -67 KFUM Örebro Friidrott 17:08,9 

26 142 Björn Göthlin -68 Östansjö SK 17:20,7 

  182 Anders Nyfelt -67 Hässelby SK 17:24,4 

27 145 Joakim Oskarsson -61 IFK Nora Långlöpning 17:44,4 

28 157 Sven Nilsson -57 IF Start 17:49,1 

29 178 Krister Romedah -50 IF Spartacus 17:49,9 

30 129 Mathias Axelsson -75 IF Start 17:52,0 

31 152 Peter Comét -56 IFK Nora Långlöpning 17:55,5 

32 174 Tim Widström -92 IFK Nora Långlöpning 17:59,5 

33 176 Viktor Hansson -92 Brohyttans IF 18:08,3 

34 111 Alfred Wreeby -93 Mosjö FK 18:22,8 

35 183 Håkan Broman -62 Östansjö SK 18:25,0 

36 147 Lars Andersson -59 Storådalens SK 18:25,6 

37 179 Jonathan Jäsperi -91 Brevens IF 18:32,0 

38 190 Terje Kristiansen -68 Östansjö SK 18:35,3 

39 141 Klas Flygare -65 Glanshammars IF 18:42,7 

40 191 Kalle Jansson -88 Östansjö SK 18:44,7 

41 177 Jan Myrtorp -41 Brohyttans IF 18:48,2 

42 186 Bengt Nettelbladt -57 Storådalens SK 18:54,5 

43 173 Tomas Pinni -62 IFK Nora Långlöpning 18:56,0 

44 112 Jacob Rahn -94 Glanshammars IF 19:06,4 

45 156 Thomas Lindström -55 Åsbro GoIF 19:09,6 

46 148 Bengt Jansson -61 IF Start 19:12,2 

47 187 Fredrik Campell -62 Almby IK 19:13,5 

48 151 Stig Jonsson -62 Laxå OK 19:17,3 



49 167 K-G Agartsson -47 Östansjö SK 19:19,1 

50 192 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 19:30,1 

51 154 Mats Eriksson -58 Storådalens SK 19:32,4 

52 155 Tord Blücher -58 Storådalens SK 19:35,5 

53 153 Per Börjesson -54 Östansjö SK 19:40,6 

54 146 Peter Grönlund -60 IFK Nora Långlöpning 19:43,5 

55 144 Jimmy Holm -68 Laxå OK 19:46,9 

56 158 Bengt Nilsson -49 Sköllersta IF 19:47,9 

57 159 Eric Malm -49 IFK Nora Långlöpning 19:50,0 

58 162 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 20:08,8 

59 163 Sivert Lignell -53 IF Start 20:16,6 

60 180 Leif Rysén -51 Brevens IF 20:26,9 

61 166 Sture Bodare -44 Glanshammars IF 20:40,1 

62 118 Andreas Jonsson -90 Laxå OK 20:56,6 

63 137 Kent Johansson -68 Östansjö SK 20:57,6 

64 185 Nicklas Bjurström -94 Östansjö SK 20:59,0 

65 181 Sören Borg -61 Örebro AIK 21:12,8 

66 184 Albin Broman -93 Östansjö SK 22:04,5 

67 165 Sven-Olof Dahlgren -44 Kopparbergs IF 22:10,3 

68 134 Jack Öberg -70 Aspa IK 22:22,6 

69 161 Åke Mossberg -50 IFK Nora Långlöpning 23:31,2 

70 168 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 23:32,2 

71 169 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 27:11,7 

72 170 Sven Andersson -34 Östansjö SK 28:13,6 

* Fet text = Utom tävlan   

     

Män Veteraner  M35  69-73          4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 133 Peter Wiker -72 Hällefors Löparklubb 14:47,4 

2 131 Tomas Fridh -73 Stocksäters IF 15:51,6 

3 132 Mattias Folkesson -72 Örebro AIK 15:58,8 

4 135 Johan Gunnarsson -72 Glanshammars IF 17:00,3 

5 134 Jack Öberg -70 Aspa IK 22:22,6 

     

Män Veteraner  M40 64-68            4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 188 Mokhtar Bennis -67 Örebro AIK 15:00,8 

2 139 Ulf Hallmén -68 Hagaby GoIF 15:01,3 

3 140 Fredrick Djupström -69 Glanshammars IF 15:45,0 

4 193 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 16:12,5 

5 136 Ulf Eriksson -64 Hällefors Löparklubb 16:20,9 

6 172 Robert Källqvist -66 IFK Nora Långlöpning 17:01,4 

7 138 Mikael Kroon -67 KFUM Örebro Friidrott 17:08,9 

8 142 Björn Göthlin -68 Östansjö SK 17:20,7 

  182 Anders Nyfelt -67 Hässelby SK 17:24,4 

9 190 Terje Kristiansen -68 Östansjö SK 18:35,3 

10 141 Klas Flygare -65 Glanshammars IF 18:42,7 

11 192 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 19:30,1 

12 144 Jimmy Holm -68 Laxå OK 19:46,9 

13 137 Kent Johansson -68 Östansjö SK 20:57,6 

    



Män Veteraner  M45  59-63          4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 145 Joakim Oskarsson -61 IFK Nora Långlöpning 17:44,4 

2 183 Håkan Broman -62 Östansjö SK 18:25,0 

3 147 Lars Andersson -59 Storådalens SK 18:25,6 

4 173 Tomas Pinni -62 IFK Nora Långlöpning 18:56,0 

5 148 Bengt Jansson -61 IF Start 19:12,2 

6 187 Fredrik Campell -62 Almby IK 19:13,5 

7 151 Stig Jonsson -62 Laxå OK 19:17,3 

8 146 Peter Grönlund -60 IFK Nora Långlöpning 19:43,5 

9 181 Sören Borg -61 Örebro AIK 21:12,8 

  149 Pege Tolsheden -62 Glanshammars IF Ej start 

  150 Allan Bodare -61 Glanshammars IF Ej start 

     

Män Veteraner  M50  54-58           4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 157 Sven Nilsson -58 IF Start 17:49,1 

2 152 Peter Comét -56 IFK Nora Långlöpning 17:55,5 

3 186 Bengt Nettelbladt -57 Storådalens SK 18:54,5 

4 156 Thomas Lindström -55 Åsbro GoIF 19:09,6 

5 154 Mats Eriksson -58 Storådalens SK 19:32,4 

6 155 Tord Blücher -58 Storådalens SK 19:35,5 

7 153 Per Börjesson -54 Östansjö SK 19:40,6 

     

Män Veteraner  M55  49-53           4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 164 Tauno Mertala -53 IF Start 16:31,7 

2 178 Krister Romedahl -50 IF Spartacus 17:49,9 

3 158 Bengt Nilsson -49 Sköllersta IF 19:47,9 

4 159 Eric Malm -49 IFK Nora Långlöpning 19:50,0 

5 162 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 20:08,8 

6 163 Sivert Lignell -53 IF Start 20:16,6 

7 180 Leif Rysén -51 Brevens IF 20:26,9 

8 161 Åke Mossberg -50 IFK Nora Långlöpning 23:31,2 

  160 Dag Rydén -53 Östansjö SK Ej start 

     

Män Veteraner  M60  44-48           4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 167 K-G Agartsson -47 Östansjö SK 19:19,1 

2 166 Sture Bodare -44 Glanshammars IF 20:40,1 

3 165 Sven-Olof Dahlgren -44 Kopparbergs IF 22:10,3 

     

Män Veteraner  M65  39-43           4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 177 Jan Myrtorp -41 Brohyttans IF 18:48,2 

2 168 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 23:32,2 



 
Män Veteraner  M70  34-38           4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 169 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 27:11,7 

2 170 Sven Andersson -34 Östansjö SK 28:13,6 

     

Flickor 95/96  F13                          2150m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 8 Lisa Bergdahl -95 Glanshammars IF 8:47,4 

2 3 Julia Nygård -96 IFK Nora Friidrott 8:51,6 

3 6 Signe Flygare -96 Glanshammars IF 8:59,0 

4 5 Andrea Fahlander -95 IF Spartacus 9:10,3 

5 2 Emma Nordlund -95 IFK Nora Friidrott 10:36,2 

6 7 Emma Ronquist -95 Glanshammars IF 10:37,2 

7 4 Emelie Franzén -96 Fellingsbro AIK 10:43,5 

  1 Emma Björkman -95 IFK Nora Friidrott Ej start 

     

Flickor 93/94  F15                          4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 13 Elise Fahlander -93 IF Spartacus 19:32,2 

2 9 Rebecca Andersson -93 IFK Nora Friidrott 19:55,4 

3 10 Isabelle Carlsson-Pallin -94 Mosjö FK 19:56,5 

4 15 Sara Angelmyr -94 IFK Nora Friidrott 20:02,1 

5 11 Julia Blomberg -94 Mosjö FK 20:04,8 

6 12 Filippa Afzelius -94 Mosjö FK 20:32,7 

7 14 Sara Ahlgren -94 IFK Nora Friidrott 24:19,9 

     

Flickor 91/92  F17                          4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 16 Rebecca Nilsson -91 IFK Nora Friidrott 21:35,9 

     

Flickor 89/90  F19                          4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 17 Cecilia Jennstig -90 Glanshammars IF 22:09,9 

2 18 Sandra Eriksson -90 Glanshammars IF 22:50,4 

3 37 Sandra Bergström -90 Glanshammars IF 24:11,2 

     

Huvudklass Kvinnor Seniorer          4350m.  

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

  36 Linda Ström -77 Hässelby SK 16:01,9 

1 22 Åsa Höög -71 Kumla SF Friidrott 16:12,7 

2 19 Pernilla Eriksson -90 Hällefors Löparklubb 17:15,0 

3 29 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 18:37,8 

4 20 Erika Drageryd -89 KFUM Örebro Friidrott 19:29,5 

5 13 Elise Fahlander -93 IF Spartacus 19:32,2 

6 9 Rebecca Andersson -93 IFK Nora Friidrott 19:55,4 

7 10 Isabelle Carlsson-Pallin -94 Mosjö FK 19:56,5 



8 15 Sara Angelmyr -94 IFK Nora Friidrott 20:02,1 

9 11 Julia Blomberg -94 Mosjö FK 20:04,8 

10 12 Filippa Afzelius -94 Mosjö FK 20:32,7 

11 34 Lena Lundqvist -69 Storådalens SK 21:00,0 

12 26 Leila Backlund -61 Storådalens SK 21:13,9 

13 16 Rebecca Nilsson -91 IFK Nora Friidrott 21:35,9 

14 31 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 22:00,3 

15 17 Cecilia Jennstig -90 Glanshammars IF 22:09,9 

16 18 Sandra Eriksson -90 Glanshammars IF 22:50,4 

17 35 Carina Andersson -68 Östansjö SK 23:10,7 

18 37 Sandra Bergström -90 Glanshammars IF 24:11,2 

19 14 Sara Ahlgren -94 IFK Nora Friidrott 24:19,9 

20 21 Fia Öberg -77 Aspa IK 24:58,8 

21 30 Petra Eckel -57 Aspa IK 25:50,8 

22 33 Ruth Svensson -35 IFK Nora Långlöpning 26:20,2 

23 25 Ulrika Jacobsson -66 Aspa IK 26:21,1 

24 27 Carina Wahlström -61 Aspa IK 29:22,4 

25 23 Anna Jacobsson -72 Aspa IK 31:17,0 

26 32 Gun Karlsson -42 Aspa IK 32:54,0 

* Fet Text = Utom Tävlan   

     

Kvinnor Veteraner K 35 69-73       4350m. .  

    

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 22 Åsa Höög -71 Kumla SF Friidrott 16:12,7 

2 34 Lena Lundqvist -69 Storådalens SK 21:00,0 

3 23 Anna Jacobsson -72 Aspa IK 31:17,0 

     

Kvinnor Veteraner K 40 64-68       4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 35 Carina Andersson -68 Östansjö SK 23:10,7 

2 25 Ulrika Jacobsson -66 Aspa IK 26:21,1 

  24 Yvonne Karlsson -67 Aspa IK Ej start 

     

Kvinnor Veteraner K 45 59-63       4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 26 Leila Backlund -61 Storådalens SK 21:13,9 

2 27 Carina Wahlström -61 Aspa IK 29:22,4 

  28 Kerstin Kumm -63 Aspa IK Ej start 

     

Kvinnor Veteraner K 50 54-58       4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 29 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 18:37,8 

2 30 Petra Eckel -57 Aspa IK 25:50,8 

     

Kvinnor Veteraner K 65 39-43       4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 31 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 22:00,3 

2 32 Gun Karlsson -42 Aspa IK 32:54,0 



Kvinnor Veteraner K 70                  4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 33 Ruth Svensson -35 IFK Nora Långlöpning 26:20,2 

     

Lagtävling  Kvinnor                        4350m.     

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 10 Isabelle Carlsson-Pallin -94 Mosjö FK 19:56,5 

1 11 Julia Blomberg -94 Mosjö FK 20:04,8 

1 12 Filippa Afzelius -94 Mosjö FK 20:32,7 

   Summa 01:00:34 

     

2 9 Rebecca Andersson -93 IFK Nora Friidrott 19:55,4 

2 15 Sara Angelmyr -94 IFK Nora Friidrott 20:02,1 

2 16 Rebecca Nilsson -91 IFK Nora Friidrott 21:35,9 

   Summa 01:01:33 

     

3 34 Lena Lundqvist -69 Storådalens SK 21:00,0 

3 26 Leila Backlund -61 Storådalens SK 21:13,9 

3 31 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 22:00,3 

   Summa 01:04:14 

     

4 17 Cecilia Jennstig -90 Glanshammars IF 22:09,9 

4 18 Sandra Eriksson -90 Glanshammars IF 22:50,4 

4 37 Sandra Bergström -90 Glanshammars IF 24:11,2 

   Summa 01:09:12 

     

5 21 Fia Öberg -77 Aspa IK 24:58,8 

5 30 Petra Eckel -57 Aspa IK 25:50,8 

5 25 Ulrika Jacobsson -66 Aspa IK 26:21,1 

   Summa 01:17:11 

     

6 27 Carina Wahlström -61 Aspa IK 29:22,4 

6 23 Anna Jacobsson -72 Aspa IK 31:17,0 

6 32 Gun Karlsson -42 Aspa IK 32:54,0 

   Summa 01:33:33 

     

Lagtävling  Kvinnor Veteraner       4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 34 Lena Lundqvist -69 Storådalens SK 21:00,0 

1 26 Leila Backlund -61 Storådalens SK 21:13,9 

1 31 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 22:00,3 

   Summa 01:04:14 

     

2 30 Petra Eckel -57 Aspa IK 25:50,8 

2 25 Ulrika Jacobsson -66 Aspa IK 26:21,1 

2 27 Carina Wahlström -61 Aspa IK 29:22,4 

   Summa 01:21:34 

 



 
Lagtävling  Män                              4350m.   

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 121 Per Sjögren -79 KFUM Örebro Friidrott 13:49,8 

1 124 Niklas Källmén -75 KFUM Örebro Friidrott 14:35,9 

1 122 Lukas Melander -90 KFUM Örebro Friidrott 16:01,8 

   Summa 00:44:27 

     

2 133 Peter Wiker -72 Hällefors Löparklubb 14:47,4 

2 120 Simon Sveder -91 Hällefors Löparklubb 14:53,7 

2 189 Tommy Sundberg -74 Hällefors Löparklubb 15:35,4 

   Summa 00:45:17 

     

3 117 Mattias Karlsson -89 Åsbro GoIF 14:57,2 

3 116 Albin Olausson -92 Åsbro GoIF 15:03,3 

3 193 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 16:12,5 

   Summa 00:46:13 

     

4 127 Jakob Olars -84 Kumla SF Friidrott 14:17,5 

4 125 Dan Bäck -75 Kumla SF Friidrott 15:40,4 

4 128 Eric Eskelinen -84 Kumla SF Friidrott 16:47,2 

   Summa 00:46:45 

     

5 130 Mattias Gustafsson -74 IF Start 15:56,3 

5 164 Tauno Mertala -53 IF Start 16:31,7 

5 157 Sven Nilsson -58 IF Start 17:49,1 

   Summa 00:50:17 

     

5 119 Per Eklöf -81 IFK Nora Långlöpning 15:31,4 

5 172 Robert Källqvist -66 IFK Nora Långlöpning 17:01,4 

5 145 Joakim Oskarsson -61 IFK Nora Långlöpning 17:44,4 

   Summa 00:50:17 

     

7 140 Fredrick Djupström -69 Glanshammars IF 15:45,0 

7 135 Johan Gunnarsson -72 Glanshammars IF 17:00,3 

7 141 Klas Flygare -65 Glanshammars IF 18:42,7 

   Summa 00:51:28 

     

8 188 Mokhtar Bennis -67 Örebro AIK 15:00,8 

8 132 Mattias Folkesson -72 Örebro AIK 15:58,8 

8 181 Sören Borg -61 Örebro AIK 21:12,8 

   Summa 00:52:12 

     

9 142 Björn Göthlin -68 Östansjö SK 17:20,7 

9 183 Håkan Broman -62 Östansjö SK 18:25,0 

9 190 Terje Kristiansen -68 Östansjö SK 18:35,3 

   Summa 00:54:21 

 
10 152 Peter Comét -56 IFK Nora Långlöpning 17:55,5 

10 174 Tim Widström -92 IFK Nora Långlöpning 17:59,5 

10 173 Tomas Pinni - 62 IFK Nora Långlöpning 18:56,0 

   Summa 00:54:51 



11 147 Lars Andersson -59 Storådalens SK 18:25,6 

11 186 Bengt Nettelbladt -57 Storådalens SK 18:54,5 

11 154 Mats Eriksson -58 Storådalens SK 19:32,4 

   Summa 00:56:53 

     

12 129 Mathias Axelsson -75 IF Start 17:52,0 

12 148 Bengt Jansson -61 IF Start 19:12,2 

12 163 Sivert Lignell -53 IF Start 20:16,6 

   Summa 00:57:21 

     

13 191 Kalle Jansson -88 Östansjö SK 18:44,7 

13 167 K-G Agartsson -47 Östansjö SK 19:19,1 

13 192 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 19:30,1 

   Summa 00:57:34 

     

14 151 Stig Jonsson -62 Laxå OK 19:17,3 

14 144 Jimmy Holm -68 Laxå OK 19:46,9 

14 118 Andreas Jonsson -90 Laxå OK 20:56,6 

   Summa 01:00:01 

     

15 153 Per Börjesson -54 Östansjö SK 19:40,6 

15 137 Kent Johansson -68 Östansjö SK 20:57,6 

15 185 Niclas Bjurström -94 Östansjö SK 20:59,0 

   Summa 01:01:37 

     

16 146 Peter Grönlund -60 IFK Nora Långlöpning 19:43,5 

16 159 Eric Malm -49 IFK Nora Långlöpning 19:50,0 

16 161 Åke Mossberg -50 IFK Nora Långlöpning 23:31,2 

   Summa 01:03:05 

     

17 176 Viktor Hansson -92 Brohyttans IF 18:08,3 

17 177 Jan Myrtorp -41 Brohyttans IF 18:48,2 

17 169 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 27:11,7 

   Summa 01:04:08 

     

Lagtävling  Män Veteraner            4350m.    

     

Plac. Nr. Namn Förening Tid 

1 140 Fredrick Djupström -69 Glanshammars IF 15:45,0 

1 135 Johan Gunnarsson -72 Glanshammars IF 17:00,3 

1 141 Klas Flygare -65 Glanshammars IF 18:42,7 

   Summa 00:51:28 

     

2 188 Mokhtar Bennis -67 Örebro AIK 15:00,8 

2 132 Mattias Folkesson -72 Örebro AIK 15:58,8 

2 181 Sören Borg -61 Örebro AIK 21:12,8 

   Summa 00:52:12 

     

3 172 Robert Källqvist -66 IFK Nora Långlöpning 17:01,4 

3 145 Joakim Oskarsson -61 IFK Nora Långlöpning 17:44,4 

3 152 Peter Comét -56 IFK Nora Långlöpning 17:55,5 

   Summa 00:52:41 



 
4 164 Tauno Mertala -53 IF Start 16:31,7 

4 157 Sven Nilsson -58 IF Start 17:49,1 

4 148 Bengt Jansson -61 IF Start 19:12,2 

   Summa 00:53:33 

     

5 142 Björn Göthlin -68 Östansjö SK 17:20,7 

5 183 Håkan Broman -62 Östansjö SK 18:25,0 

5 190 Terje Kristiansen -68 Östansjö SK 18:35,3 

   Summa 00:54:21 

     

6 193 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 16:12,5 

6 156 Thomas Lindström -55 Åsbro GoIF 19:09,6 

6 162 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 20:08,8 

   Summa 00:55:30 

     

7 147 Lars Andersson -59 Storådalens SK 18:25,6 

7 186 Bengt Nettelbladt -57 Storådalens SK 18:54,5 

7 154 Mats Eriksson -58 Storådalens SK 19:32,4 

   Summa 00:56:53 

     

8 173 Tomas Pinni -62 IFK Nora Långlöpning 18:56,0 

8 146 Peter Grönlund -60 IFK Nora Långlöpning 19:43,5 

8 159 Eric Malm -49 IFK Nora Långlöpning 19:50,0 

   Summa 00:58:30 

     

8 167 K-G Agartsson -47 Östansjö SK 19:19,1 

8 192 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 19:30,1 

8 153 Per Börjesson -54 Östansjö SK 19:40,6 

   Summa 00:58:30 

 


